СОВЕТ ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 22.07. 2022 г.                                                                         № 78

Об определении  уполномоченного лица
на подписание передаточных актов по передаче
муниципального имущества и имущественных
обязательств вновь образуемому
Тарногскому муниципальному округу

   Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»,  Законом Вологодской области от 28.04.2022 года № 5112-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Тарногского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установления границ Тарногского муниципального округа Вологодской области", Совет Верховского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Определить администрацию Верховского сельского поселения  Тарногского муниципального района  органом по передаче муниципального имущества и  имущественных обязательств вновь образуемому  Тарногскому муниципальному округу.
2. Уполномочить Молчановскую В.В., главу  Верховского сельского поселения  Тарногского муниципального района на подписание передаточных актов по передаче муниципального имущества и имущественных обязательств вновь образуемому Тарногскому муниципальному округу.
3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022 года,   подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению   на  официальном  сайте  администрации Верховского сельского поселения.

Глава поселения                                                               В.В. Молчановская